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EK. 

 
 
 
 
 
 

2 YETKİN KİŞİNİN ONAY FORMU 
 

Yetkin Kişi/ler tarafından raporlanan Arama Hedefleri, Arama Sonuçları, Maden Kaynak 
veya Maden Rezervlerini açıklayan raporlar, Yönetim Kurulu vasıtasıyla hareket eden şirketin 
sorumluluğunda olup Madde 9’a göre Yetkin Kişi veya Kişilerce hazırlanmış bir raporun içerdiği 
bilgilerin ve destekleyici diğer dokümanların dürüstçe ve şeffaf bir biçimde yansıtılmasını 
gerektirir. Ayrıca Madde 9’da ‘Rapor, içerik, biçim ve oluşturulma tarihine göre Yetkin Kişinin 
yazılı ön onayı ile birlikte yayınlanmalıdır.’ ifadesi yer almaktadır. 

 
UMREK Kodunun şartlarını içeren Yetkin Kişi Onay Formu, Yetkin Kişilerin ve 

şirketlerin bu yeterliliklere uymasına yardımcı olmak için ve şirketler tarafından raporda yer 
alacak dokümanların biçim ve içeriği yönünden Yetkin Kişinin önceden yazılı onayının 
alınmasının gerekliliğini vurgulamak için geliştirilmiştir. 

 
Bir onay formunun tamamlanması, verilen formatta veya eşdeğer bir biçimde olmasına 

bakılmaksızın, doğru bir uygulama olarak tavsiye edilir ve bundan önceki imzalanmış gerekli 
onay formunun kolaylıkla temin edilebilmesini sağlar. 

 
Onay formunun tamamlanmasına Yetkin Kişinin profesyonel bir meslektaşı tarafından 

tanık olunması yol gösterici bir uygulama olarak kabul edilir ve kesinlikle teşvik edilir. 
 

 
Yetkin Kişinin onay formuna ya da Yetkin Kişinin yazılı onayına dair diğer belgeler, 

şirket tarafından muhafaza edilmeli, ayrıca Yetkin Kişi onay formunun gerektiğinde hızlı bir 
şekilde sağlanabileceğinden emin olmalıdır.  
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UMREK, 2018. 
 

(Yetkin Kişinin veya İşverenin Antetli Metni) Yetkin 

Kişinin Onay Formu 

BİST veya Kıymetli Madenler ve Değerli Taşlar Piyasası ile ilgili maddelerle ve 
UMREK Kodunun 9. Maddesi ile uyumlu olan 

gereklilikler (Yazılı Onay Beyanı) 

 
 

Rapor Adı 
 
 

TEKNİK RAPOR – TÜRKİYE, ÇORUM BAKIR PROJESİNE İLİŞKİN KAPSAM BELİRLEME ÇALIŞMASI 
(Piyasaya açıklanacak olan raporun ismini veya başlığını girin) 

 
 

RSC Consulting Ltd 
(Raporu yayınlayan şirketin ismini girin) 

 
 

Türkiye Çorum Bakır Projesi 
(Rapora konu olan maden yatağının adını girin) 

 
 
 
 

Eğer sayfa yetersiz gelirse ikinci sayfaya devam edin ve orijinal sayfa ile aynı şekilde imzalayın. 
 
 

1 Temmuz 2022 

(Rapor tarihi) 
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Ben/Biz, 
BEYAN 

 

Burcu Ardıçoğlu Tuzcu, M.Sc., CEng MIMMM ile Emrah Tuğcan Tuzcu, PhD., CEng MIMMM 
 

(Tam ismi (isimleri) girin) 
 
 

Rapor konusunda Yetkin Kişi olduğumu onaylıyorum, 

 Arama Sonuçlarının, Maden Kaynak ve Rezervlerinin raporlanması için UMREK Kodunun şartlarını okudum 
ve anladım. 

 UMREK Kodu’nda tanımlanan Yetkin Kişi olduğumu, raporda yer alan ilgili mineralizasyon türü ve maden 
yatağı konusunda 7 yıllık deneyime sahip olduğumu ve raporun aşağıda belirtilen bölümleri ile ilgili 
sorumluluğumu kabul ediyorum. 

 UMREK tarafından resmi olarak ‘tanınmış profesyonel kuruluşun’ üyesiyim. 

 Bu onay belgesinin geçerli olduğu raporu gözden geçirdim. 
 
 

 

1 Temmuz 2022 (Kaynak/Rezerv tahmin tarihini girin) tarihinde sona eren dönem için, Raporun dayanağı olan 
Çorum Projesi (maden ismini girin) madeni ile ilgili olarak belgeleri hazırlamak için; 

 
 

Aşağıdaki şirketin tam zamanlı çalışanıyım: 
 
 

(şirket ismini girin) 
 
 

ya da 
 
 

Ben/Biz aşağıdaki şirket için çalışan bir danışmanım: 

Mine & Process Engineering Solutions, Ankara, Türkiye 
 

(şirket ismini girin) 
 
 

ve aşağıdaki şirket ile bağlantılı olarak çalışmaktayım: 
 
 

(şirket ismini girin) 
 
 

Yatırımcıların çıkar çatışması olarak algılayabileceği herhangi bir mesele de dâhil olmak 
üzere, kendimle şirket arasındaki ilişkinin tam niteliğini, raporu sunan şirkete açıkladım. 

Raporun, şekil ve içerik olarak, olduğu gibi destekleyici dokümanlarımla birlikte Arama 
Hedefleri, Arama Sonuçları, Maden Kaynakları ve / veya Maden Rezervlerini (uygun olanı 
seçiniz) adil ve tam olarak yansıttığını doğruluyorum. 



 
 
 
 
 

ONAY 
 

Raporun ve bu Onay Beyanının aşağıda isimleri geçen şirketin yöneticileri tarafından 
yayımlanmasına onay veriyorum:  

 
 

AVOD ALTIN MADENCİLİK ENERJİ İNŞAAT 
(Raporu yayımlayan şirketin adı) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BURCU ARDIÇOĞLU TUZCU 

[Ġmza]  
 15/09/2022 

Yetkin kişinin İmzası: 
 
UMREK 

 Tarih: 
 
49 

Profesyonel Organizasyon Üyeliği (Organizasyonun adını 
girin):  
 
[Ġmza] 

 Üyelik Numarası: 
 
 
E. Tuğcan TUZCU 

Şahit İmzası  Şahit olan kişinin adını ve adresini girin:  
 
Meksika Cad. 53/27 Ümitköy 
Ankara/TÜRKĠYE 
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Aşağıda bu formu imzalayan Yetkin Kişinin sorumluluğunu kabul ettiği ilave maden yatakları: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aşağıda bu formu imzalayan Yetkin Kişinin sorumluluğunu kabul ettiği ilave maden yatakları ile 
ilgili Ek Raporlar: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yetkin Kişinin İmzası: Tarih: 
 
 
 

Profesyonel Kuruluş Üyeliği (Kuruluşun adını girin):  Üyelik Numarası: 
 
 
 

Şahit imzası: Şahit olan kişinin adını ve adresini girin: 



 

EK. 3 UYGUNLUK BEYANI 

Gerekli uygunluk beyan formları aşağıda gösterildiği şekilde sağlanmalıdır (aşağıdaki 
maddelerden uygun olmayanları dikkate almayınız). 

 
Piyasa Raporu ile ilgili olarak, Arama Hedefleri, başlangıç aşamasında bulunan veya 

içeriği değişikliğe uğramış Arama Sonuçları, Maden Kaynakları veya Rezervleri ya da yıllık 
şirket raporları; 

 
 Gerekli bilgiler rapor içerisinde mevcut ise: 

Raporda yer alan Arama Hedefleri, Arama Sonuçları, Maden Kaynakları veya Rezervleri 
ile ilgili bilgiler (Yetkin Kişinin ismini girin) tarafından derlenen bilgilere dayanmaktadır. 
Söz konusu yetkin kişi, BIST ve UMREK internet sitelerinde resmi olarak tanınmış bir 
'profesyonel kuruluşun' üyesidir. (Uygun olanı seçin ve Yetkin Kişinin üye olduğu 
profesyonel kuruluşun adını ve Yetkin Kişinin üyelik seviyesine ilişkin notu belirtin). 

 
• Gerekli bilgiler rapor ekinde mevcut ise; 

Rapor ekinde yer alan Arama Hedefleri, Arama Sonuçları, Maden Kaynakları veya 
Rezervleri ile ilgili bilgiler (Yetkin Kişinin ismini girin) tarafından derlenen bilgilere 
dayanmaktadır. Söz konusu yetkin kişi, BIST ve UMREK internet sitelerinde resmi olarak 
tanınmış bir 'profesyonel kuruluşun' üyesidir. (Uygun olanı seçin ve Yetkin Kişinin üye 
olduğu profesyonel kuruluşun adını ve Yetkin Kişinin üyelik seviyesine ilişkin notu 
belirtin). 

 
• Eğer Yetkin Kişi tam zamanlı şirket çalışanı ise; 

‘(Yetkin Kişinin İsmini Girin) şirketin tam zamanlı çalışanıdır. 
 

• Eğer Yetkin Kişi tam zamanlı şirket çalışanı değil ise; 
‘(Yetkin Kişinin İsmini Girin) (Yetkin Kişinin işvereninin adını girin) tarafından istihdam 
edilmektedir. 
 

 
• Yetkin Kişi ile raporu sunan şirket arasındaki ilişkinin tam niteliği, Yetkin Kişi ile ilgili 

detaylı bilgilerle birlikte ilan edilmelidir.  Bu ilan, yatırımcılar tarafından çıkar çatışması 
olarak algılanabilecek herhangi bir meseleyi özetlemek ve açıklığa kavuşturmak 
zorundadır. 

 
• Bütün raporlar için: 

(Yetkin Kişinin ismini girin) UMREK Kodu’nda tanımlandığı gibi Yetkin Kişi olarak 
nitelendirilmek için taahhüt edilen faaliyet ve ilgili maden türü veya mineralizasyonu 
konusunda yeterli tecrübeye sahiptir. (Yetkin Kişinin ismini girin) kendi bilgisine dayanan 
konuların rapora dâhil edilmesine rıza göstermektedir. 

 
Maden Arama Sonuçlarına, Maden Kaynaklarına veya Maden Rezerv tahminlerine atıfta 

bulunan daha önce yayınlanmış bir Piyasa Raporuna dayanan ve daha sonra yayınlanan herhangi 
bir Piyasa Raporu için: 
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Bir Yetkin Kişinin bulgularının bir rapora dâhil edilmesine ilişkin yazılı onayı önceden 
verdiği durumlarda, bu bilgiyi piyasaya sunan şirket, raporun adını, tarihini ve orijinal 
kaynağın referansını göstermek zorundadır. 

 
• Bilgiler, (raporun ismi) başlıklı rapordan alınarak (tarih giriniz) tarihinde yayınlanmıştır 
ve (web sitesi ismi) sitesinden erişilebilir.  Orijinal piyasa açıklaması ve Maden Kaynak ve 
Rezerv tahmininde sunulan verilerle ilgili olarak, şirket, ilgili piyasa açıklamasındaki 
tahminleri destekleyen tüm maddi varsayımların ve teknik parametrelerin geçerli olduğunu 
ve kapsamının değişmediğini doğrular. 

 
Şirket, Yetkin Kişinin bulgularının önceki orijinal yayıma göre şekil ve içerik yönünden 

değiştirilmemiş olduğunu teyit eder. 
 

Şirketler bu durumun, şirketin yıllık raporunda sonradan ortaya çıkan raporlama 
faaliyetleri için kapsam dışında tutulduğunu bilmelidir. 
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EK 4 TANINMIŞ PROFESYONEL KURULUŞLAR (TPK’lar)  
 

EK-4, UMREK Kodunda, Yetkin Kişinin tanımlanması amacıyla profesyonel 
kuruluşların (TPK’lar veya Tanınan Profesyonel Kuruluşlar) ve gerekli üyelik kategorilerinin bir 
listesidir (Madde 11). 

 
TPK olarak tanınmak için, bir kuruluş aşağıdaki kriterleri karşılamalıdır: 
1 madencilik ve / veya maden arama endüstrisindeki profesyonellerin üye olduğu, 

kendi kendini yöneten bir kuruluş olmak;  
2 üyelerini, öncelikle akademik niteliklerini ve mesleki deneyimlerini göz önünde 

bulundurarak kabul etmek; 
3 kuruluş tarafından Dünya'nın herhangi bir yerinde kurulan mesleki yeterlilik ve 

etik standartlarına (kuruluşun sadece kendi ülke sınırları içerisindeki yargı yetkisine bağlı 
olmaksızın) uyulmasını gerektirmek ve 

4 dünyanın herhangi bir yerindeki mesleki yeterlilik veya etik standartlarını ihlal 
ettiği gerekçesiyle bir üyeyi askıya alma veya üyelikten çıkarma yetkisi de dâhil olmak üzere 
disiplin yetkisine sahip olmak. 

 
Gerekli asgari üyelik kategorileri, diğer CRIRSCO kodlarındaki koşullarla tutarlıdır ve 

bunlar uygun üyelik sınıfının eş düzey meslektaş incelemesi sistemi temelinde olduğu ve 
deneyim ve uzmanlığı gösteren belgelerin sunulması ve normal olarak profesyonel bir mülakatı 
da içeren ya da bir mülakatın söz konusu olmadığı durumlarda UMREK’in, eş düzey üye 
gözetim sisteminin yeterince sağlam temellere dayandırıldığına dair tatmin edilmesi gereken bir 
düzeyde ayarlanmıştır. 

 
TPK olarak kabul edilmek ve aşağıdaki listeye eklenmek isteyen kuruluşlar, yukarıda  

özetlenen kriterleri karşıladıklarına dair tüm gerekçelerini ve belgelerini sunarak UMREK 
Sekretaryasına yazılı olarak başvurmalıdır. 

 
 

UMREK TARAFINDAN TANINAN PROFESYONEL KURULUŞLAR (TPK) VE 
ÜYELİK İÇİN GEREKEN ASGARİ SEVİYE  

Kuruluş Gerekli Asgari Üyelik Sınıfı 
YERMAM Profesyonel Üye (PÜ-YERMAM) 

 


